
1 

 

 
 

  
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)  

 

OGGETTO: Inserimento con riserva  nelle GAE per esecuzione ordinanze TAR Lazio n. 4951/2016-5704/2016-5706/2016-5718/2016-5733/2016-5734/2016-5735/2016 

-5739/2016-5741/2016-5742/2016-5746/2016-5747/2016-5782/2016-5868/2016. 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto legislativo n.297/94; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA la legge 04/06/2004 n.143; 

VISTA la legge 27/12/2006 n.296; 

VISTO il Decreto MIUR n.235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con riserva nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente educativo per il 

triennio 2014/2015,2015/2016 e 2016/2017, che non consente nuove inclusioni; 

VISTO  il  provvedimento dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza  prot.n. 11029 del 18 agosto 2014, con il quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie ; 

VISTE    le successive modifiche ed integrazioni; 

VISTE le Ordinanze del TAR Lazio n. 4951/2016-5704/2016-5706/2016-5718/2016-5733/2016-5734/2016-5735/2016-5739/2016-5741/2016-5742/2016-5746/2016-5747/2016-

5782/2016-5868/2016.; 

   che accolgono le istanze cautelari disponendo l’ammissione con riserva dei ricorrenti nelle graduatorie ad esaurimento di cui è causa; 

VISTO  l’elenco dei nominativi dei ricorrenti che devono essere inseriti nelle graduatorie ad esaurimento di questa provincia, 

VALUTATE  le domande cartacee presentate dagli interessati, anche non conformi, con le quali veniva richiesto l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento per la secondaria di 

primo e secondo grado; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alle citate ordinanze del  TAR Lazio n. 4951/2016-5704/2016-5706/2016-5718/2016-5733/2016-5734/2016-5735/2016-5739/2016-5741/2016-

5742/2016-5746/2016-5747/2016-5782/2016-5868/2016. 
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D I S P O N E 

 

 

Per quanto sopra esposto in ottemperanza delle sopra citate Ordinanze del TAR Lazio e nelle more del giudizio di merito, l’inserimento con riserva nelle GAE di 3^ fascia Scuola 

Secondaria di Primo e secondo Grado dei docenti sottoelencati: 

 

 Posizioni di graduatoria inserimento con riserva : Fascia- classi di concorso – punteggio PRIMO GRADO 

Fasci
a 

Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A028 1 CEOLA CRISTINA 22/07/1967 VI 18 138 0 0 156 ***** 2016 T 
3 A028 2 BELLOTTO ELENA 22/07/1978 VI 18 58 0 0 76 ***** 2016 T 
3 A028 3 BIANCHI MARIO 21/11/1951 NA 17 54 0 0 71 ***** 2016 T 
3 A028 4 BONIN SILVIA 01/06/1972 RM 17 28 0 0 45 ***** 2016 T 
3 A028 5 MARULLI NEREO 15/09/1985 FE 18 22 0 0 40 ***** 2016 T 
3 A028 6 GIARDINA CARMELO DANIELE 03/03/1985 CT 18 0 3 0 21 2016 T 

3 A030 1 BONANNO ORAZIO 06/05/1971 CT 16 82 3 0 101 ***** ***** 2016 T 
3 A030  2 GIUNTA MARIA 13/02/1971 RG 16 72 0 0 88 ***** ***** 2016 T 
3 A030 3 RAMPON LARA 19/07/1976 VI 17 36 0 0 53 ***** 2016 T 
3 A030  4 RASETTI DANIELE 13/07/1979 TE 16 31 1 0 48 ***** ***** 2016 T 

3 A032 1 GIRARDI VANNA MARIA 13/12/1965 VI 17 88 0 0 105 ***** ***** 2016 T 
3 A032 2 VICENTINI ROSSELLA 21/03/1984 VI 18 0 0 0 18 2016 T 

3 A033 1 GALLIOZZI FRANCESCA 14/04/1963 TV 17 131 0 0 148 ***** ***** 2016 T 
3 A033 2 GARZOTTO STEFANIA  15/02/1963 VI 17 128 0 0 145 ***** 2016 T 
3 A033 3 RODEGHIERO BARBARA 28/01/1969 VI 17 118 0 0 135 ***** 2016 T 
3 A033 4 MENTI MARGHERITA ANNA ROSA  22/02/1964 VI 18 108 0 0 126 ***** 2016 T 

3 A033 5 GONZATI MAGDA 18/01/1973 VI 17 108 0 0 125 ***** ***** 2016 T 
3 A033 6 BURGIO ANGELO 08/03/1978 AG 17 88 9 0 114 ***** 2016 T 
3 A033 7 ANASTASI MICHELE 10/10/1973 VI 17 90 0 0 107 ***** 2016 T 
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Fasci
a 

Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A033 8 MORGANTE 
 ANGELO 
GIANDOMENCO 28/11/1974 AG 18 68 6 0 92 ***** 2016 T 

3 A033 9 CIACCIA NATALIE 29/09/1983 BA 16 12 9 0 37 ***** 2016 T 
3 A033 10 MATTOS SABRINA NICOLETTA 30/07/1973 VI 16 20 0 0 36 ***** 2016 T 
3 A033 11 FARINELLO PAOLO 28/08/1975 VI 15 12 0 0 27 ***** 2016 T 
3 A033 12 MARLETTA MICHELANGELO 25/01/1981 PA 17 0 0 0 17 2016 T 
                  
3 A043 1 MARTINI VALENTINA 30/03/1970 VI 18 180 0 0 198 ***** 2016 T 
3 A043 2 ZORDAN DEBORAH 14/04/1975 VI 17 134 3 0 154 ***** 2016 T 
3 A043 3 GRENDENE GIULIA 08/11/1976 VI 18 106 0 0 124 ***** 2016 T 
3 A043 4 TOZZO SIMONA 13/04/1976 VI 18 104 0 0 122 ***** 2016 T 
3 A043 5 VINCI IGNAZIA 16/08/1969 EE 15 96 10 0 121 ***** 2016 T 
3 A043 6 POZZAN MARTA 26/10/1965 VI 17 98 0 0 115 ***** 2016 T 
3 A043 7 LUBRANO LAURA 18/01/1974 NA 17 96 1 0 114 ***** ***** 2016 T 
3 A043 8 FEDERICO FABRIZIA 08/06/1978 CS 16 96 0 0 112 ***** 2016 T 
3 A043 9 SANZONE ROSALBA 22/11/1976 CE 17 84 9 0 110 ***** 2016 T 
3 A043 10 CAMPISI CLAUDIO 08/11/1979 SR 16 78 9 0 103 ***** 2016 T 
3 A043 11 LO GIUDICE NADIA 05/06/1979 EE 17 80 0 0 97 ***** 2016 T 
3 A043 12 IODI CHIARA 05/08/1982 PD 17 62 0 0 79 ***** 2016 T 
3 A043 13 GIORGIANNI NUNZIATINA 18/03/1980 ME 17 60 0 0 77 ***** 2016 T 
3 A043 14 DE PRETTO SARAH 22/01/1984 VI 18 20 9 0 47 2016 T 
3 A043 15 MARANGON ALICE GAIA 11/04/1985 VI 18 18 6 0 42 ***** 2016 T 
3 A043 16 ANTONACCI DANIELA 26/10/1981 VI 17 12 3 0 32 ***** 2016 T 
3 A043 17 BASILE GIUSEPPE DOMENICO 22/01/1983 PA 18 0 12 0 30 2016 T 
3 A043 18 BASILE PIERLUIGI 21/08/1982 PA 18 0 13 0 30 2016 T 
3 A043 19 CALVI ELISABETTA 21/02/1973 VI 18 6 3 0 27 ***** 2016 T 
3 A043 20 GRECO VALERIA 28/11/1981 RC 16 0 9 0 25 2016 T 
3 A043 21 CIPOLLA CHIARA 26/10/1983 PA 18 0 0 0 18 2016 T 
3 A043 22 FALBO MARIA ELENA 11/12/1982 SA 18 0 0 0 18 2016 T 
3 A043 23 PIZZOLATO STEFANIA 02/06/1972 VI 18 0 0 0 18 ***** 2016 T 

A043 24 CARLI MONICA ROBERTA 28/03/1965 MI 18 0 0 0 18 ***** 2016 T 
3 A043 25 FERRERI ORNELLA 04/11/1981 PA 17 0 0 0 17 2016 T 
3 A043 26 DAL FERRO MICHELA 17/02/1981 VI 17 0 0 0 17 ***** 2016 T 
3 A043 27 CUCCARO BERNARDINO EMANUELE 14/05/1980 CE 17 0 0 0 17 2016 T 
3 A043 28 ANTONIEL BARBARA 24/07/1974 VI 17 0 0 0 17 2016 T 
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Fasci
a 

Grad. Pos. 
Grad. 

Cognome Nome Data 
Nascita 

Prov. 
Nascita 

Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. N. 
Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A043 29 LAMBERTI GIANLUCA 25/01/1975 RC 16 0 0 0 16 ***** 2016 T 

3 A059 1 PORTIOLI ELISA 25/06/1973 VI 18 132 0 0 150 ***** 2016 T 
3 A059 2 TOLLARDO ANNA MARIA 08/01/1964 BL 16 130 0 0 146 ***** 2016 T 
3 A059 3 CORTESE ERICA 16/09/1975 VI 16 120 0 0 136 ***** 2016 T 
3 A059 4 BUCCA CONCETTA 13/11/1969 ME 17 96 0 0 113 ***** 2016 T 
3 A059 5 SOLINAS SABINA 27/02/1975 EE 16 96 0 0 112 ***** 2016 T 
3 A059 6 VANZO ELISA 23/08/1980 VI 17 80 13 0 110 ***** 2016 T 
3 A059 7 ROBINO LAURA 17/02/1966 VI 18 86 6 110 ***** 2016 T 
3 A059 8 PIGNATARO DOMENICO 16/02/1975 CS 17 84 6 0 107 ***** 2016 T 
3 A059 9 CARLESSO CRISTINA 16/06/1971 TV 17 81 0 0 98 2016 T 
3 A059 10 GIACOMIN MATTEO 31/05/1978 VI 17 80 0 0 97 ***** 2016 T 
3 A059 11 BOSCHETTI CARLA STEFANIA 14/10/1969 VI 16 72 6 0 94 2016 T 
3 A059 12 VELTRI ARTURO 31/05/1976 CS 17 75 0 0 92 ***** 2016 T 
3 A059 13 MARSILIO MARIAROSA 04/01/1982 NA 17 60 9 0 86 ***** 2016 T 
3 A059 14 PEZZELLA NICOLA 14/06/1976 AV 18 68 0 0 86 ***** 2016 T 
3 A059 15 TARTAGLIA SARA 17/12/1971 VI 18 44 18 0 80 ***** 2016 T 
3 A059 16 AGOSTINO MICHELE 26/05/1978 VV 16 63 0 0 79 ***** 2016 T 
3 A059 17 LOVISON GIOVANNA 09/07/1972 VI 18 60 0 0 78 ***** 2016 T 
3 A059 18 IAIUNESE CONCETTA 20/10/1981 CE 18 42 6 0 66 ***** 2016 T 
3 A059 19 LEONARDO VINCENZO 27/01/1975 VI 17 48 0 0 65 ***** 2016 T 
3 A059 20 ROSELLI SABATINA 07/04/1974 BT 18 44 0 0 62 ***** 2016 T 
3 A059 21 GIAQUINTA GIOVANNA 02/05/1973 SR 17 24 15 0 56 ***** 2016 T 
3 A059 22 BARON EMMA 29/09/1983 VI 18 24 12 0 54 ***** 2016 T 
3 A059 23 PIZZOLATO GIULIA 18/12/1979 VI 18 36 0 0 54 ***** 2016 T 
3 A059 24 DI PRINZIO MAURIZIO 11/07/1979 RM 17 36 0 0 53 2016 T 
3 A059 25 ZANETTI MAURA 20/02/1982 VI 18 24 0 0 42 ***** 2016 T 
3 A059 26 FALCONATA' SABRINA 13/12/1976 RC 17 22 3 0 42 ***** 2016 T 
3 A059 27 COLAJANNI GABRIELLA 30/08/1990 EN 18 0 0 0 18 2016 T 
3 A059 28 CATALANO ROBERTO 25/09/1981 CT 18 0 0 0 18 2016 T 
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Fasci
a 

Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
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Abil. 
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Tit. 
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Art. 
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N. 
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demer. 
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Ins. 

Inserim. 
con 
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3 A245 1 GINATO ELENA 06/07/1977 VI 18 120 0 0 138 ***** 2016 T 
3 A245 2 ORTESE ANDREA 27/06/1973 LE 17 109 4 0 130 ***** 2016 T 
3 A245 3 CRESTANI STEFANIA CLARISSA 05/09/1969 VI 16 96 6 0 118 ***** ***** 2016 T 
3 A245 4 GEREMIA LICIA 11/07/1980 PD 17 96 2 0 115 ***** 2016 T 
3 A245 5 MAZZEI BARBARA 29/07/1978 SA 17 97 0 0 114 ***** 2016 T 
3 A245 6 SERVADIO ILARIA 07/12/1971 VI 18 87 3 0 108 ***** ***** 2016 T 
3 A245 7 MARZARO FRANCESCO 06/05/1972 VI 15 87 0 0 102 ***** 2016 T 
3 A245 8 TARANTINO GRAZIELLA 07/05/1980 CS 17 70 0 0 87 ***** 2016 T 
3 A245 9 COPPOLA ORNELLA 19/04/1979 NA 18 47 9 0 74 ***** ***** 2016 T 
3 A245 10 PALMERI VINCENZA 25/08/1976 PA 16 0 0 0 16 ***** ***** 2016 T 

3 A345 1 NOGARA CRISTINA 12/10/1966 VI 17 94 3 114 ***** 2016 T 
3 A345 2 ALBA ANNALISA 15/04/1972 VI 18 66 3 0 87 ***** 2016 T 
3 A345 3 VAGNATO MARIAPATRIZIA 31/07/1976 CZ 14 63 4 0 81 ***** 2016 T 
3 A345 4 MERICO ILARIA 02/07/1979 LE 14 66 0 0 80 ***** 2016 T 
3 A345 5 BRANCACCIO ANNALISA 04/04/1988 VE 18 0 6 0 24 2016 T 
3 A345 6 BERTACCO ANNA 06/01/1984 VI 18 0 3 0 21 2016 T 
3 A345 7 CROCEROSSA ELIO 16/05/1987 CS 17 0 0 0 17 2016 T 
3 A345 8 BINOTTO LISA 27/07/1980 VI 17 0 0 0 17 ***** 2016 T 

3 A445 1 D'AITA ORNELLA 01/09/1983 CT 17 72 9 0 98 ***** ***** 2016 T 
3 A445 2 COSTABEBER ARIANNA 20/08/1976 VI 18 60 0 0 78 2016 T 
3 A445 3 FORCHINI LAURA 22/03/1984 VI 18 20 9 0 47 ***** 2016 T 
3 A445 4 BRESSAN IRENE 11/06/1975 PD 17 12 0 0 29 2016 T 
3 A445 5 LO PRESTI PAOLA 09/04/1982 ME 16 0 9 0 25 ***** 2016 T 
3 A445 6 BRUNO EMANUELA 23/12/1980 BN 16 0 0 0 16 ***** 2016 T 

3 A545 1 TANTURLI STEFANIA 03/10/1964 FI 18 68 2 0 88 ***** 2016 T 
3 A545 2 RANGHIERO FILIPPO 11/06/1982 VI 17 0 3 0 20 2016 T 

3 AC77 1 BUA ANGELA 09/10/1980 PA 6 32,25 11 46,04 95,7 ***** 2016 T 

3 AJ77 1 FAVERO LORETTA 19/02/1968 VI 6 176,25 18 66 266 ***** 2016 T 
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Fasci
a 

Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 AM77 1 ZALTRON BARBARA 19/05/1972 VI 6 105,75 7 62,8 182 ***** 2016 T 
 

 

 

Posizioni di graduatoria inserimento con riserva : Fascia- classi di concorso – punteggio SECONDO GRADO 
 

Fascia Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 C520 1 CIERVO ANGELO 04/04/1986 BN 17 72 0 0 89 **** 2016 T 
3 C320 1 COPPONE IVAN 03/03/1982 VI 18 72 0 0 90 **** 2016 T 
4 C290 1 CAVALLARO CRISTINA 20/02/1990 PA 11 0 0 0 11 2016 T 
4 C280 1 CAVALLARO CRISTINA 20/02/1990 PA 11 0 0 0 11 2016 T 
4 C270 1 CAVALLARO CRISTINA 20/02/1990 PA 11 0 0 0 11 2016 T 
4 C260 1 CAVALLARO CRISTINA 20/02/1990 PA 11 0 0 0 11 2016 T 

3 C240 1 TOSCANO GAETANO 05/01/1980 CS 16 48 0 0 64 **** 2016 T 

3 C050 1 MANDALA' SALVATORE 29/12/1975 PA 16 70 12 0 98 **** 2016 T 

3 A546 1 RANGHIERO FILIPPO 11/06/1982 VI 17 0 3 0 20 2016 T 
3 A546 2 TANTURLI STEFANIA 03/10/1964 FI 18 0 0 0 18 **** 2016 T 

3 A446 1 LO PRESTI PAOLA 09/04/1982 ME 16 78 9 0 103 **** 2016 T 
3 A446 2 BRUNO EMANUELA 23/12/1980 BN 16 72 0 0 88 **** 2016 T 
3 A446 3 BRESSAN IRENE 11/06/1975 PD 17 12 0 0 29 2016 T 
3 A446 4 FORCHINI LAURA 22/03/1984 VI 18 0 9 0 27 **** 2016 T 
3 A446 5 D'AITA ORNELLA 01/09/1983 CT 17 0 9 0 26 **** **** 2016 T 
3 A446 6 COSTABEBER ARIANNA 20/08/1976 VI 18 0 0 0 18 2016 T 

3 A346 1 BINOTTO LISA 27/07/1980 VI 17 80 0 0 97 **** 2016 T 
3 A346 2 BERTACCO ANNA 06/01/1984 VI 18 48 3 0 69 2016 T 
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Fascia Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A346 3 BRANCACCIO ANNALISA 04/04/1988 VE 18 24 6 0 48 2016 T 
3 A346 4 ALBA ANNALISA 15/04/1972 VI 18 0 3 0 21 **** 2016 T 
3 A346 5 NOGARA CRISTINA 12/10/1966 VI 17 0 3 0 20 **** 2016 T 
3 A346 6 VAGNATO MARIAPATRIZIA 31/07/1976 CZ 14 0 4 0 18 **** 2016 T 
                  
3 A346 7 CROCEROSSA ELIO 16/05/1987 CS 17 0 0 0 17 2016 T 
3 A346 8 MERICO ILARIA 02/07/1979 LE 14 0 0 0 14 **** 2016 T 
                  
3 A246 1 PALMERI VINCENZA 25/08/1976 PA 16 74 0 0 90 **** **** 2016 T 
3 A246 2 COPPOLA ORNELLA 19/04/1979 NA 18 0 9 0 27 **** **** 2016 T 
3 A246 3 CRESTANI STEFANIA CLARISSA 05/09/1969 VI 16 0 6 0 22 **** **** 2016 T 
3 A246 4 MAZZEI BARBARA 29/07/1978 SA 17 5 0 0 22 **** 2016 T 
3 A246 5 SERVADIO ILARIA 07/12/1971 VI 18 0 3 0 21 **** **** 2016 T 
3 A246 6 ORTESE ANDREA 27/06/1973 LE 17 0 4 0 21 **** 2016 T 
3 A246 7 GEREMIA LICIA 11/07/1980 PD 17 0 2 0 19 **** 2016 T 
3 A246 8 GINATO ELENA 06/07/1977 VI 18 0 0 0 18 **** 2016 T 
3 A246 9 TARANTINO GRAZIELLA 07/05/1980 CS 17 0 0 0 17 **** 2016 T 

3 A076 1 BUZZOLAN LARA 30/07/1986 VI 18 34 0 0 52 **** 2016 T 
3 A075 1 BUZZOLAN LARA 30/07/1986 VI 18 34 0 0 52 **** 2016 T 

3 A071 1 MARCHESIN FILIPPO 01/03/1972 VI 17 36 0 0 53 2016 T 
3 A071 2 ZAMBELLO CHIARA 22/02/1985 VI 18 0 0 0 18 2016 T 

3 A060 1 GUSELLA SILVIA 31/08/1971 VI 17 132 6 0 155 **** **** 2016 T 
3 A060 2 BUANNE DANIELA 19/11/1984 CE 18 22 3 0 43 2016 T 
3 A060 3 DISTEFANO NICOLA 15/11/1984 ME 18 8 7 0 33 2016 T 

3 A058 1 FABRIS PAOLA 20/03/1975 VI 17 26 0 0 43 **** 2016 T 

3 A057 1 COLAZZO ILARIA 05/05/1983 LE 17 36 0 0 53 **** 2016 T 
3 A057 2 MASTRONARDI GIOVANNI 01/12/1978 VI 18 12 12 0 42 2016 T 

3 A051 1 CARLI MONICA ROBERTA 28/03/1965 MI 18 94 0 0 112 **** 2016 T 
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Fascia Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A051 2 LAMBERTI GIANLUCA 25/01/1975 RC 16 56 0 0 72 **** 2016 T 

3 A050 1 FERRERI ORNELLA 04/11/1981 PA 17 96 0 0 113 2016 T 
3 A050 2 CAPPUCCIO LAURA 11/10/1968 SA 15 88 0 0 103 **** 2016 T 
3 A050 3 CALVI ELISABETTA 21/02/1973 VI 18 81 3 0 102 **** 2016 T 
3 A050 4 GRECO VALERIA 28/11/1981 RC 16 72 9 0 97 2016 T 
3 A050 5 ANTONIEL BARBARA 24/07/1974 VI 17 72 0 0 89 2016 T 
3 A050 6 DAL FERRO MICHELA 17/02/1981 VI 17 53 0 0 70 **** 2016 T 
                  

3 A050 7 CUCCARO 
BERNARDINO 
EMANUELE 14/05/1980 CE 17 44 0 0 61 2016 T 

3 A050 8 PIZZOLATO STEFANIA 02/06/1972 VI 18 40 0 0 58 **** 2016 T 
3 A050 9 BASILE PIERLUIGI 21/08/1982 PA 18 12 12 0 42 2016 T 

3 A050 10 BASILE 
GIUSEPPE 
DOMENICO 22/01/1983 PA 18 0 12 0 30 2016 T 

3 A050 11 DE PRETTO SARAH 22/01/1984 VI 18 0 9 0 27 2016 T 
3 A050 12 SANZONE ROSALBA 22/11/1976 CE 17 0 9 0 26 **** 2016 T 
3 A050 13 MARANGON ALICE GAIA 11/04/1985 VI 18 0 6 0 24 **** 2016 T 
3 A050 14 ANTONACCI DANIELA 26/10/1981 VI 17 0 3 0 20 **** 2016 T 

A050 15 CARLI MONICA ROBERTA 28/03/1965 MI 18 0 0 0 18 **** 2016 T 
3 A050 16 LUBRANO LAURA 18/01/1974 NA 17 0 1 0 18 **** **** 2016 T 
3 A050 17 GRENDENE GIULIA 08/11/1976 VI 18 0 0 0 18 **** 2016 T 
3 A050 18 FALBO MARIA ELENA 11/12/1982 SA 18 0 0 0 18 2016 T 
3 A050 19 CIPOLLA CHIARA 26/10/1983 PA 18 0 0 0 18 2016 T 
3 A050 20 POZZAN MARTA 26/10/1965 VI 17 0 0 0 17 **** 2016 T 
3 A050 21 LO GIUDICE NADIA 05/06/1979 EE 17 0 0 0 17 **** 2016 T 
3 A050 22 GIORGIANNI NUNZIATINA 18/03/1980 ME 17 0 0 0 17 **** 2016 T 
3 A050 23 IODI CHIARA 05/08/1982 PD 17 0 0 0 17 **** 2016 T 
3 A050 24 LAMBERTI GIANLUCA 25/01/1975 RC 16 0 0 0 16 **** 2016 T 
3 A050 25 FEDERICO FABRIZIA 08/06/1978 CS 16 0 0 0 16 **** 2016 T 

3 A049 1 RANIERI FRANCESCA 23/10/1980 AQ 17 0 0 0 17 **** 2016 T 

3 A048 1 PADOVAN GIOVANNI 03/04/1964 PD 17 23 3 0 43 **** 2016 T 
                  
3 A048 2 RANIERI FRANCESCA 23/10/1980 AQ 17 0 0 0 17 **** 2016 T 
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Fascia Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A047 1 RANIERI FRANCESCA 23/10/1980 AQ 17 56 0 0 73 **** 2016 T 
3 A047 2 PADOVAN GIOVANNI 03/04/1964 PD 17 0 3 0 16 **** 2016 T 

3 A042 1 PANAROTTO DENISE 08/11/1970 VI 18 26 0 0 44 **** 2016 T 
3 A042 2 ANTONIAZZI ALESSANDRA 23/01/1973 VI 18 20 0 0 38 **** 2016 T 

3 A038 1 SCIUTO 
ALESSANDRO 
SALVATORE 16/02/1974 CT 18 44 4 0 66 **** 2016 T 

3 A038 2 RANIERI FRANCESCA 23/10/1980 AQ 17 0 0 0 17 **** 2016 T 

3 A036 1 SAGGESE 
MARIA 
SPERANZA 22/01/1981 SA 17 0 0 0 17 2016 T 

3 A031 1 VICENTINI ROSSELLA 21/03/1984 VI 18 0 0 0 18 2016 T 
3 A031 2 GIRARDI VANNA MARIA 13/12/1965 VI 17 0 0 0 17 **** 2016 T 

3 A029 1 BONANNO ORAZIO 06/05/1971 CT 16 0 3 0 19 **** 2016 T 
3 A029 2 RASETTI DANIELE 13/07/1979 TE 16 0 1 0 17 **** **** 2016 T 
3 A029 3 RAMPON LARA 19/07/1976 VI 17 0 0 0 17 ***** 2016 T 

3 A027 1 MICALIZZI MARIAEMANUELA 26/05/1986 ME 18 0 0 0 18 2016 T 

3 A025 1 CEOLA CRISTINA 22/07/1967 VI 18 0 0 0 18 **** 2016 T 
3 A025 2 BELLOTTO ELENA 22/07/1978 VI 18 0 0 0 18 **** 2016 T 
3 A025 3 MARULLI NEREO 15/09/1985 FE 18 0 0 0 18 **** 2016 T 
3 A025 4 BIANCHI MARIO 21/11/1951 NA 17 0 0 0 17 **** **** 2016 T 
3 A025 5 BONIN SILVIA 01/06/1972 RM 17 0 0 0 17 **** 2016 T 

3 A020 1 FUCCI LUIGI 01/04/1979 BN 17 60 9 0 86 **** 2016 T 
3 A020 2 MANFREDELLI ANDREA 21/05/1977 PZ 17 48 0 0 65 **** 2016 T 

3 A019 1 CASALI DOMENICO 07/05/1973 AG 16 60 0 0 76 **** 2016 T 
3 A019 2 MOBRICI DOMENICA 06/04/1979 VV 17 4 6 0 27 2016 T 
3 A019 3 LEPORE FABIO 20/07/1981 BN 18 0 0 0 18 2016 T 
                  
3 A019 4 CRACCO ANNA OFELIA 29/01/1986 VI 18 0 0 0 18 2016 T 
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Fascia Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Prov. 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
Tit. 

Punt. 
Art. 

Punt. 
Totale 

Riserve Prefer. 
N. 

Figli 

Serv. 
senza 
demer. 

Anno 
Ins. 

Inserim. 
con 

riserva 

3 A017 1 COCCIA LOREDANA 16/07/1974 EE 17 93 0 0 110 **** 2016 T 
3 A017 2 MORETTO FEDERICA 15/11/1970 PD 16 84 0 0 100 **** 2016 T 

3 A013 1 DI GESTO DAVIDE 04/07/1982 NA 17 36 0 0 53 **** 2016 T 
3 A013 2 FRIGENTI GIANPIERO 20/11/1980 SA 17 24 3 0 44 **** 2016 T 
3 A013 3 ROSSELLI ANTONINO 19/02/1970 PA 13 24 0 0 37 **** 2016 T 
3 A013 4 LAVENIA  MARCO 11/02/1973 CT 16 20 0 0 36 2016 T 
3 A013 5 CAMPISI AUGUSTO 02/11/1986 SR 17 0 0 0 17 2016 T 

 

 

 

 

 

 

Tali inserimenti in graduatoria sono eseguiti nelle more della definizione del giudizio con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del 

contenzioso in atto. 

 

I docenti sopra indicati pur conservando l’inserimento con “RISERVA” nella graduatoria, hanno titolo alla stipula di contratti a tempo determinato, se collocati in posizione utile 

per la nomina nelle graduatorie ad esaurimento di questa provincia. Gli effetti di questi ultimi saranno risolutivamente condizionati all’esito favorevole all’amministrazione del 

contenzioso pendente. 

 

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. 

 

 Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 

Per effetto dell’art.8 c. 4 del D.M. 235/2014, tutti i candidati sono ammessi alla procedura, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In virtù del 

potere di autotutela, l’Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti richiesti. 

 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano inseriti i docenti in elenco, sono pregate di trasferire le posizioni degli aspiranti dalla 2^ fascia alla 1^ , 

assegnando il punteggio indicato. 
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Si precisa che tali docenti possono, se in posizione utile, ottenere il conferimento di supplenze ma la nomina dovrà avvenire con riserva e il contratto dovrà riportare 

necessariamente la clausola <<Salva la risoluzione del contratto di supplenza nel caso di esito del contenzioso con sentenza definitiva favorevole all’Amministrazione>>. 

 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                        

 

 

 

 

 

 

 

Agli Uffici Scolastici Territoriali 

Alla Direzione Regionale – Ufficio III – Personale della scuola 

Alle Istituzioni Scolastiche 

Alle OO.SS. scuola 

All’Albo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 
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